
GRAND PRIX WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU DŁUGODYSTANSOWYM 2013
LEDNOGÓRA 21.07.2013 3000 M

KLASYFIKACJA  KOBIETY OPEN

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KAT. MASTERS NR STARTOWY CZAS PUNKTACJA

1 MASŁOWSKA OLGA KIZKOWO 1998 OPEN 31 34;11,17 100

2 RADOSZ JOANNA SWARZĘDZ 1997 OPEN 22 35;22,63 90

3 KUBICKA AGNIESZKA POZNAN 1984 A 10 42;50,26 80

4 KOWALSKA EMILIA KS WARTA POZNAŃ 1987 A 37 47;58,63 75

5 JAKUBOWSKA EWA POZNAŃ 1972 B 33 55;13,79 70

6 DYMEK JOANNA POZNAN 1977 B 3 55;16,01 65

7 JUSZCZAK JOANNA WROCŁAW WYCOFAŁA SIĘ

GRAND PRIX WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU DŁUGODYSTANSOWYM 2013
LEDNOGÓRA 21.07.2013 3000 M

KLASYFIKACJA  MĘŻCZYŹNI OPEN

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KAT. MASTERS NR STARTOWY CZAS PUNKTACJA

1 GRZYBEK BARTOSZ POSNANIA 1986 A 16 30;30,63 100

2 DULSKI PIOTR KICIN/POSNANIA 1996 OPEN 26 30;37,63 90

3 KRUK TOMASZ LESZNO 1998 OPEN 17 31;40,36 80

4 TWARDOWSKI KAROL TORUŃ 1979 A 28 31;54,81 75

5 HOFFMANN ROBERT POZNAŃ/OLIMPIA 1995 OPEN 4 34;09,44 70

6 KOWALCZYK PIOTR SZCZECIN 1974 B 8 34;10,87 65



7 JANYGA DARIUSZ WIRY 1966 C 12 36;2826 60

8 KUREK PIOTR KOZIEGLOWY 1981 A 18 36;32.38 55

9 ZABISZAK PIOTR GNIEZNO 1988 A 20 36;45,01 50

10 ARENTEWICZ GRZEGORZ TORUŃ 1981 A 29 37;27,94 45

11 OSIK ŁUKASZ PIEKARY 1979 A 15 37;57,13 40

12 LOTKOWSKI TOMASZ POZNAŃ 1975 B 24 39;14,61 35

13 FIGIEL PIOTR PIEKARY 1974 B 14 39;54,26 30

14 MONTERAL MARCIN POZNAŃ 1987 A 13 41;19,23 25

15 KWIEK RADOSŁĄW POZNAN 1968 C 30 41;34,88 20

16 JENDRASZYK ANDZRZEJ BARANOWO 1958 D 21 41;37,19 18

17 BESZTERDA JACEK POZNAŃ 1960 C 2 42;49,82 16

18 NEUMANN JERZY POZNAŃ 1944 E 1 46;20,82 14

19 ROSPONDEK ROBERT KRAKÓW 1964 C 9 46;41,26 12

20 PIETRZAK GRZEGORZ GNIEZNO 1970 B 19 46;57,38 10

21 LIBUDA MAREK POZNAŃ 1977 B 36 47;02,69 9

22 PAWŁOWSKI KRZYSZTOF POZNAŃ 1959 C 5 47;15,19 8

23 LASOWY MARIAN GORZÓW WLKP. 1955 D 11 47;57,07 7

24 OGONOWSKI JACEK KÓRNIK 1956 D 23 49;50,82 6

25 WOCH JANUSZ POZNAŃ 1946 E 25 50;53,74 5

26 JANKOWSKI KACPER 1992 OPEN 35 50;56,36 0

27 SIWIŃSKI WITOLD PLEWISKA 1981 A 34 51;21,07 0

28 WYGRALAK PIOTR POZNAŃ 1986 A 6 51;23,30 0



29 CHMULEWAK TOMASZ POZNAN 1969 B 32 54;2388 0

30 KAZIMIERUK KRZYSZTOF POZNAN 1986 A 27 58;52,55 0



GRAND PRIX WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU DŁUGODYSTANSOWYM 2013

LEDNOGÓRA 21.07.2013

KLASYFIKACJA MASTERS KOBIETY

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KAT. MASTERS PUNKTACJA

KATEGORIA A

1 KUBICKA AGNIESZKA POZNAN 1984 A 100

2 KOWALSKA EMILIA KS WARTA POZNAŃ 1987 A 90

KATEGORIA B

1 JAKUBOWSKA EWA POZNAŃ 1972 B 100

2 DYMEK JOANNA POZNAN 1977 B 90



GRAND PRIX WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU DŁUGODYSTANSOWYM 2013

LEDNOGÓRA 21.07.2013

KLASYFIKACJA MASTERS MĘŻCZYŹNI

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KAT. MASTERS PUNKTACJA

KATEGORIA A

1 GRZYBEK BARTOSZ POSNANIA 1986 A 100

2 TWARDOWSKI KAROL TORUŃ 1979 A 90

3 KUREK PIOTR KOZIEGLOWY 1981 A 80

4 ZABISZAK PIOTR GNIEZNO 1988 A 75

5 ARENTEWICZ GRZEGORZ TORUŃ 1981 A 70

6 OSIK ŁUKASZ PIEKARY 1979 A 65

7 MONTERAL MARCIN POZNAŃ 1987 A 60

8 SIWIŃSKI WITOLD PLEWISKA 1981 A 55

9 WYGRALAK PIOTR POZNAŃ 1986 A 50

10 KAZIMIERUK KRZYSZTOF POZNAN 1986 A 45



KATEGORIA B

1 KOWALCZYK PIOTR SZCZECIN 1974 B 100

2 LOTKOWSKI TOMASZ POZNAŃ 1975 B 90

3 FIGIEL PIOTR PIEKARY 1974 B 80

4 PIETRZAK GRZEGORZ GNIEZNO 1970 B 75

5 LIBUDA MAREK POZNAŃ 1977 B 70

6 CHMULEWAK TOMASZ POZNAN 1969 B 65

KATEGORIA C

1 JANYGA DARIUSZ WIRY 1966 C 100

2 KWIEK RADOSŁĄW POZNAN 1968 C 90

3 BESZTERDA JACEK POZNAŃ 1960 C 80

4 ROSPONDEK ROBERT KRAKÓW 1964 C 75

5 PAWŁOWSKI KRZYSZTOF POZNAŃ 1959 C 70



KATEGORIA D

1 JENDRASZYK ANDZRZEJ BARANOWO 1958 D 100

2 LASOWY MARIAN GORZÓW WLKP. 1955 D 90

3 OGONOWSKI JACEK KÓRNIK 1956 D 80

KATEGORIA E

1 NEUMANN JERZY POZNAŃ 1944 E 100

2 WOCH JANUSZ POZNAŃ 1946 E 90


